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המרכז ייבנה באמצעות החברה הממשלתית לתיירות בהשקעה של 15 מיליון שקל, מהווה שלב ראשון בפרויקט חזית
הים העירונית של חיפה, שיחזק את הקשר בין העיר לנמל. המרכז ישמש גם כטרמינל קו השייט בין נמל חיפה למרינה

בעכו
Categories: חדשות, ראשי

Tag: נמל חיפה

החברה הממשלתית לתיירות, זרוע הביצוע של משרד התיירות, החלה השבוע את עבודות השיפוץ של פרויקט מבנה
ההנהלה המנדטורי בנמל חיפה שבבעלות קבוצת אדאני-גדות. במסגרת הפרויקט יהפוך המבנה ההיסטורי למרכז

תיירות. מדובר בפרויקט משותף למשרד התיירות ונמל חיפה בהשקעה של 15 מיליון שקל והעבודות צפויות להסתיים
במהלך 2025.

תחילת עבודות השיפוץ המתבצעות בצל השפעות המלחמה על ענף התשתיות הן בשורה חשובה, במיוחד בימים אלה
בהם המשק סובל ממחסור קשה בכוח אדם. למרות המצב, בחברה הממשלתית לתיירות ממשיכים את תנופת הבניה

והקמת תשתיות התיירות והפנאי בנמל חיפה ובכל הארץ.
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מרכז התיירות המשודרג יכלול מסעדה על הגג ממנו נשקף נוף פנורמי לכל צפון הארץ, לנמל ולעיר חיפה, מרכז חוויתי
שיכלול אטרקציות תיירותיות, שוק אוכל ועוד'. בנוסף המרכז ישמש כטרמינל ההגעה והיציאה של קו השייט המחבר

בין נמל חיפה למרינה בעכו, פרויקט של משרד התיירות שנחנך לפני כשנתיים וזכה להצלחה גדולה. קו שייט זה מופעל
פעמיים בימי חול ו-3 פעמים ביום בסופי שבוע. בתום הפרויקט, מבנה ההנהלה המנדטורי, המוגדר כבניין לשימור,

יחובר בגשר להולכי רגל לרחבת טרמינל הנוסעים של נמל חיפה. הגישה למרכז התיירות תתאפשר גם מרחוב העצמאות
בעיר התחתית ומתחנת הרכבת חיפה מרכז-השמונה, ולראשונה יתאפשרו קשר וגישה קבועים בין קו המים בנמל לעיר.

מרכז התיירות החדש יכלול שלוש קומות. קומת הקרקע תכלול מסעדה וחלל לאירועי תרבות, הופעות ואירועים, ואף
אירועי חוצות ברחבת הרציף. הקומה הראשונה תשמש כמרכז חוויתי וחדשני ובו יוצגו תערוכות אינטראקטיביות בשטח
של כ-250 מ"ר. במתחם החוויתי יסופר על ההיסטוריה והעשייה של נמל חיפה כשער הכניסה לישראל וכן על חזית הים

העירונית החדשה. בקומה זו יוצגו מיצגים באמצעות טכנולוגיות מתקדמות . בנוסף, הקומה השנייה תכלול חללים
לתערוכות מתחלפות ואירוח קבוצות. קומת הגג תשמש כמרפסת ותכלול מסעדה עם תצפית לקו המים, כמו גם תצפית

למפרץ ולהר. הכניסה למרכז התיירות החוויתי תהיה פתוחה וללא תשלום.
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דוד בן גוריון במבנה ההנהלה המנדטורי. צילום הוגו מנדלסון, מתוך ארכיון נמל חיפה
מבנה ההנהלה המנדטורי הוא נכס היסטורי משמעותי שהוקם בשנות ה-30 של המאה ה-20 בנמל חיפה ושימש כמקום

נחיתה וקליטה למיליוני עולים שהגיעו לארץ בשנות ה -50. המבנה שימש כמקום המפגש הראשוני של עולים חדשים
עם ארץ ישראל, מה שהעניק לו ערך סנטימנטלי והיסטורי רב. ב-1948 קיבל בן גוריון את החזקה על הנמל הישראלי

הראשון במבנה ההנהלה המנדטורי בנמל חיפה. לאחר שנים רבות המבנה ננטש וכעת מקבל חיים חדשים לטובת
הציבור הישראלי והתיירים מרחבי העולם.

ארז בהריר, מנהל חזית הים, נמל חיפה: "אנחנו מתרגשים מאוד להתחיל את עבודות השיפוץ של מבנה ההנהלה
המנדטורי שיהפוך למרכז תיירות פתוח לקהל הרחב ויציע למבקרים אירועי תרבות ופנאי, הופעות ומסעדות. עבורנו

מדובר ביישום ראשון בתכנית חזית הים העירונית של חיפה, תכנית היסטורית שתחזק את כלכלת חיפה, תשנה את פני
העיר ותציב אותה בשורה אחת עם ערים מובילות בעולם".
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אלעד ארנפלד, ממלא מקום המנכ"ל, החברה הממשלתית לתיירות: "בתקופה מאתגרת זו כשהמשק כולו מתמודד עם
השלכות המלחמה, אנו רואים חשיבות רבה בהקמתו של מרכז המבקרים בנמל חיפה. זהו אירוע מרגש ומשמעותי בו
אחד מהעוגנים ההיסטוריים של העיר ישופץ ויוסב למרכז מבקרים מתקדם וחדשני באופן שישפיע על כל ציר הנמל

ונוסעיו. אני רוצה להודות לשר התיירות, מר חיים כץ, שמוביל מדיניות של שימור  ההיסטוריה, לצד תפיסות חדשניות
ושילוב טכנולוגיות מתקדמות כמו כן, מודה לחברת נמל חיפה בע"מ ועיריית חיפה על שיתוף הפעולה".

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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